



**Instytut Medycyny Doświadczalnej i Klinicznej
im. M. Mossakowskiego Polskiej Akademii Nauk**

Referat Zamówień Publicznych

mgr inż. Jolanta Baraniecka

Tel: (48 22) 608 64 60

Fax: (48 22) 608 64 60

e-mail: jbaraniecka@imdik.pan.pl

Warszawa, dn. 16.11.2017 r.

Znak sprawy: ZP-2402-1/17

Dotyczy postępowania nr ZP-2402-1/17

Prenumerata naukowych czasopism zagranicznych w 2018 r. w wersji

- drukowanej
- lub drukowanej i elektronicznej
- lub elektronicznej

Od jednego z Wykonawców wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1:

„W związku z faktem, że tytuły Nature Publishing Group z dofinansowaniem 50% jest w stanie dostarczyć tylko firma upoważniona do prowadzenia konsorcjum, prosimy o wykreślenie pozycji 14, 15, 16 oraz 17 z przedmiotu zamówienia.”

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z załącznika nr 1 do SIWZ pozycje 14, 15, 16 i 17 z Listy prenumeraty czasopism w 2018 roku.

Pytanie 2:

„Prosimy o informację, że zamawiający jest członkiem konsorcjum wydawnictwa Oxford University Press i że tytuły uprawnione do zakupu w obniżonej cenie powinny być wycenione po cenie DDP?”

Odpowiedź:

Zamawiający jest członkiem konsorcjum wydawnictwa Oxford University Press i tytuły uprawnione do zakupu w obniżonej cenie powinny być wycenione po cenie DDP.


inż. Wojciech Sobczyk
Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjnych